
ZARZĄDZENIE Nr 47/2024 

BURMISTRZA GORAJA 

z dnia 26 kwietnia 2024 roku 

 

w sprawie przedstawienia Radzie Miejskiej w Goraju sprawozdania finansowego 

jednostki samorządu terytorialnego 

 

                   Na podstawie art. 270 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych  (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.)  zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Przedstawić Radzie Miejskiej w Goraju sprawozdanie finansowe jednostki samorządu 

terytorialnego, stanowiące załączniki do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Goraja 

/-/ Antoni Łukasik 

 


